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Odpowiednie wykorzystanie wiedzy z pewnością wpływa na zbudowanie przewagi
konkurencyjnej na rynku. W tym wypadku sprawdzają się niezawodne badania patentowe,
które dają wiele korzyści. Jest to ważny element strategii zarządzania własnością
przemysłową w przedsiębiorstwach. W efekcie możesz sprawnie ocenić potencjał
komercyjny danego przedsięwzięcia i monitorować działania konkurencji. Zazwyczaj takie
narzędzia wykorzystywane są w pracach badawczo-rozwojowych, które prowadzone są przez
firmy innowacyjne, ośrodki badawczo-naukowe i instytuty.

Badanie zdolności patentowej
Profesjonalne badanie zdolności patentowej to kompleksowe rozwiązanie, które warto
wykorzystać w wielu sytuacjach. Do czego służy to narzędzie? Z pewnością możesz liczyć na:

Wyszukiwanie nisz rynkowych
Wytycznie kierunków rozwoju i badań
Oceny czystości patentowej danego przedsięwzięcia
Oceny zdolności patentowej wynalazku
Konstruowanie strategii biznesowej

https://www.jwp.pl/uslugi/badania-patentowe/


Zmniejszenie ryzyka odmowy udzielenia patentu przez Urząd Patentowy
Monitorowanie działań firm konkurencyjnych

Specjaliści w kancelarii patentowej pomocą Tobie wybrać odpowiednie narzędzia badawcze, które są
zależne od celu badania. Warto wiedzieć, że skorzystanie z komercyjnych baz danych daje możliwość
stworzenia odpowiednich strategii poszukiwania. Ustalenie właściwych parametrów początkowych,
jakie wprowadzane są do baz danych, wpływa na rezultaty badania i wnioski końcowe. Z pomocą
przychodzi rozbudowana wiedza prawnicza i techniczna ekspertów kancelarii, którzy zapewniają
profesjonalne analizy. To z kolei stanowi podstawę do komercjalizacji swoich projektów i rozwoju
firmy. Nic więc dziwnego, że badanie zdolności patentowej jest tak chętnie wybierane przez wiele
osób. Więcej informacji na temat tego zagadnienia znajdziesz na stronie jwp.pl. 

Zakres usług kancelarii patentowej
Jakie usługi dotyczące badania zdolności patentowej oferuje kancelaria patentowa? Przede
wszystkim skorzystasz z badania czystości patentowej, które daje cenne informacje o tym, czy
wprowadzenie na rynek wyrobu nie naruszy cudzych praw. Poza tym specjaliści oferują badania
stanu techniki przy zastosowaniu komercyjnych baz danych. Istotne jest to, że badanie zdolności
patentowej ma za zadanie ocenić szansę na uzyskanie ochrony patentowej dla konkretnego
rozwiązania. 

Inne usługi tego typu dotyczą doradztwa i pomocy w uzyskaniu WIPO Proof, badania zakresu
ochrony udzielonego prawa (wskazuje, jakie cechy wynalazku są objęte ochroną patentową), czy też
badania stanu prawnego patentów. te ostatnie odnoszą się do weryfikacji ważności prawa na danym
terytorium.

Profesjonalne doradztwo w zakresie badania zdolności patentowej jest usługą niezwykle cenioną
wśród przedsiębiorców. W tej sytuacji postaw na kancelarię patentową, która posiada cenną wiedzę i
doświadczenie, co przekłada się na profesjonalizm podczas wykonywania pracy. Rzecznicy patentowi
wychodzą naprzeciw oczekiwaniom klientów, cały czas poszerzając zakres usług. Klientami w tym
wypadku są zarówno odbiorcy prywatni, jak i firmy. 

Materiał partnera.
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